－ １/２ －

平成 26 年２月 17 日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ア マ ガ サ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区浅草六丁目 36 番２号

代 表 者 代表取締役社長 天 笠  竜 蔵

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長 西 山  泰 敬

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.amagasa-co.com/）

役員の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたの

でお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 26 年４月 24 日開催予定の第 24 回定時

株主総会及び同株主総会終了後の取締役会において、正式に決定する予定であります。

記

１．取締役の異動について

該当事項はありません。

２．監査役の異動について

(1) 新任監査役候補（平成 26 年４月 24 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

増 元   章 常勤監査役 －

(2) 退任予定監査役（平成 26 年４月 24 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

鈴 木   親
－

（任期満了により退任）
常勤監査役

(3) 新任監査役候補の略歴

氏 名 増元 章（ますもと あきら）

生 年 月 日 昭和 39 年９月 15 日

経 歴 昭和 58 年 ４月 株式会社ダイエー入社

昭和 61 年 ４月 株式会社ソフトライン入社

コンピュータ処理システムのプログラム作成

昭和 63 年 ４月 株式会社新元観光入社

店舗マネジメント/社員教育担当

－ ２/２ －

【ご参考】平成 26 年４月 24 日付役員体制（予定）

 氏 名 役 名

重任 天 笠  竜 蔵 代表取締役社長

重任 河 野  清 孝 常務取締役

重任 杉 本  憲 史 取締役

重任 小 池  敏 巳 取締役

重任 髙 橋  隆 行 取締役

重任 杉本 智惠美 取締役

新任 増 元  章 常勤監査役

重任 井 上  弘 一 監査役（社外監査役）

重任 植 木  榮 監査役（社外監査役）

以 上